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Динамика цен
Опрос «ФОМнибус»  23–24 ноября. 204 населенных пункта,  
64 субъекта РФ, 3000 респондентов.

Динамика: 2013 г.
данные в % от всех опрошенных

Что, по Вашему мнению, за последний месяц происходило с ценами на основные продукты, 
товары и услуги? (Карточка, один ответ.)
данные в % от всех опрошенных
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продукты, товары и услуги? (Карточка, один ответ.)

Что, по Вашему мнению, за последний месяц происходило с ценами на основные 
продукты, товары и услуги? (Карточка, один ответ.)

87 88 88 85 84 83 84 8585 85 85 8585 87 87 86 87 87 87 88 89 88 89 91

ян
ва

рь
 2

01
3

ф
ев

ра
ль

 2
01

3

м
ар

т 
20

13

ап
ре

ль
 2

01
3

м
ай

 2
01

3

ию
нь

 2
01

3

ию
ль

 2
01

3

4 
ав

гу
ст

а 
20

13

11
 а

вг
ус

та
 2

01
3

18
 а

вг
ус

та
 2

01
3

25
 а

вг
ус

та
 2

01
3

1 
се

нт
яб

ря
 2

01
3

8 
се

нт
яб

ря
 2

01
3

15
 с

ен
тя

бр
я 

20
13

22
 с

ен
тя

бр
я 

20
13

29
 с

ен
тя

бр
я 

20
13

6 
ок

тя
бр

я 
20

13

13
 о

кт
яб

ря
 2

01
3

20
 о

кт
яб

ря
 2

01
3

27
 о

кт
яб

ря
 2

01
3

3 
но

яб
ря

 2
01

3

10
 н

оя
бр

я 
20

13

17
 н

оя
бр

я 
20

13

24
 н

оя
бр

я 
20

13

45

44

1

3

<1

7

48

42

1

3

<1

6

17 ноября 2013 24 ноября 2013

1

росли

0

20

40

60

80

100

цены за последний месяц росли быстрее, чем раньше

цены за последний месяц росли так же, как раньше

цены за последний месяц росли медленнее, чем раньше

цены за последний месяц не менялись

цены за последний месяц снижались

затрудняюсь ответить

0 20 40 60



ДОМИНАНТЫ  ||  № 47  ||  28.11.2013  ||  © Фонд Общественное Мнение

23

Как Вы думаете, что будет происходить с ценами на основные продукты, товары и услуги 
в ближайший месяц? (Карточка, один ответ.)

данные в % от всех опрошенных
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц 
достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
данные в % от всех опрошенных
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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Опрос «ФОМнибус» 23–24 ноября. 100 населенных пунктов,  
43 субъекта РФ, 1500 респондентов.
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достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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6

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц 
достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
данные в % от всех опрошенных
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